
 

VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNAZIJA 

 

PRIĖMIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2025-06-11 Nr. 2 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė Marija Šilanskienė. 

Posėdžio sekretorė Vida Orvidienė. 

 

Dalyvauja: priėmimo komisijos nariai: Jovaidė Baronienė, Vaida Babravičienė, Solveiga Radzevičienė, 

Raimonda Vaičelienė,  Danguolė Janušienė, Nijolė Butkienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl papildomo mokinių priėmimo į atsilaisvinusias 1-8 klases 2025-2026 m. m.  

 

SVARSTYTA. Mokinių priėmimas į 1-8 klases 2025-2026 m. m. 

Priėmimo komisijos pirmininkė Marija Šilanskienė informavo apie gautus prašymus priimti mokytis į 1-8 

klases nuo 2025-09-01:  

 

Į 1 klasę po I priėmimo etapo atsilaisvino 2 papildomos vietos. 

Į 2 klasę pateikti prašymai nenagrinėjami nesant laisvų vietų. 

Į 3 klasę pateikti prašymai nenagrinėjami nesant laisvų vietų. 

Į 4 klasę pateikti prašymai nenagrinėjami nesant laisvų vietų. 

Į 5 klasę po I priėmimo etapo atsilaisvino 5 papildomos vietos. 

Į 6 klasę pateikti prašymai nenagrinėjami nesant laisvų vietų. 

Į 7 klasę pateikti prašymai nenagrinėjami nesant laisvų vietų. 

Į 8 klasę pateikti prašymai nenagrinėjami nesant laisvų vietų.  

NUTARTA: 

Į 1 klasę pakviesti mokytis 2 mokinius, kurių  deklaruota gyvenamoji vieta yra mokyklai priskirtoje 

aptarnavimo teritorijoje. Kviečiamų mokytis mokinių sąrašas sudarytas vadovaujantis priėmimo į Vilniaus m. 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu. Kiekvieno mokinio pirmumo taškai apskaičiuoti 

pagal tvarkos apraše nurodytus kriterijus. 

2. Į 2 klasę nepriimti nei vieno mokinio, nes nėra laisvų vietų.  

3. Į 3 klasę nepriimti nei vieno mokinio, nes nėra laisvų vietų.  

4. Į 4 klasę nepriimti nei vieno mokinio, nes nėra laisvų vietų. 

5. Į 5 klasę pakviesti mokytis iš viso 5 mokinius, kurių  deklaruota gyvenamoji vieta yra mokyklai priskirtoje 

aptarnavimo teritorijoje. Kviečiamų mokytis mokinių sąrašas sudarytas vadovaujantis priėmimo į Vilniaus m. 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu. Kiekvieno mokinio pirmumo taškai apskaičiuoti 

pagal tvarkos apraše nurodytus kriterijus. 

6. Į 6 klasę nepriimti nei vieno mokinio, nes nėra laisvų vietų. 

7. Į 7 klasę nepriimti nei vieno mokinio, nes nėra laisvų vietų. 

8. Į 8 klasę nepriimti nei vieno mokinio, nes nėra laisvų vietų. 

9. Kvietimus priėmimo e.sistemoje išsiųsti iki 2025-06-11 15.00 val.  

10. Paskelbti kviečiamų mokytis vaikų sąrašus progimnazijos internetinėje svetainėje 2025-06-11 (sąrašai 

pridedami). 

11. Sąrašus patikslinti 2025-06-16 priėmimo komisijos posėdyje. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Marija Šilanskienė 

 

Posėdžio sekretorė    Vida Orvidienė 



Priėmimo komisijos posėdžio protokolo 

     1 priedas  

 

1-8 KLASIŲ KVIEČIAMŲ MOKYTIS MOKINIŲ SĄRAŠAS 

 

1 KLASĖ 

Vadovaujantis priėmimo į Vilniaus m. savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu, kiekvieno 

mokinio pirmumo taškai apskaičiuoti pagal tvarkos apraše nurodytus kriterijus. 

 

 

Eil.Nr. MOK- 
Prašymo 

Reg. Nr. 

Pirmumo taškai 

apskaičiuoti pagal 

tvarkos apraše 

nurodytus kriterijus 

1 MOK- 169393 2 

2 MOK- 150627 2 

 

REZERVINIS Į 1 KLASĘ PRETENDUOJANČIŲ TERITORINIŲ MOKSLEIVIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil.Nr. MOK- 
Prašymo 

Reg. Nr. 

Pirmumo taškai 

apskaičiuoti pagal 

tvarkos apraše 

nurodytus kriterijus 

1 MOK- 166925 2 

2 MOK- 154693 2 

3 MOK- 158718 2 

4 MOK- 155299 2 

5 MOK- 150364 2 

6 MOK- 172905 2 

7 MOK- 148148 2 

8 MOK- 150329 2 

9 MOK- 169766 2 

10 MOK- 158500 2 

11 MOK- 164637 2 

12 MOK- 158907 2 

13 MOK- 155164 2 

14 MOK- 149896 2 

15 MOK- 156970 2 



16 MOK- 156404 2 

17 MOK- 153589 1 

18 MOK- 153616 1 

19 MOK- 165449 1 

20 MOK- 148016 0 

21 MOK- 170191 0 

22 MOK- 158889 0 

23 MOK- 165113 0 

24 MOK- 165951 0 

25 MOK- 172336 0 

  



 

5 KLASĖ 

Papildomai 5 mokinius iš rezervinio sąrašo, kurių deklaruota gyvenamoji vieta yra mokyklai priskirtoje 

aptarnavimo teritorijoje. Vadovaujantis priėmimo į Vilniaus m. savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu, kiekvieno mokinio pirmumo taškai apskaičiuoti pagal tvarkos apraše nurodytus kriterijus. 

Eil.Nr. MOK- 
Prašymo 

Reg. Nr. 

Pirmumo taškai 

apskaičiuoti pagal 

tvarkos apraše 

nurodytus kriterijus 

1 MOK- 172826 4 

2 MOK- 172546 4 

3 MOK- 153691 4 

4 MOK- 168208 4 

5 MOK- 163629 3 

 

 

REZERVINIS Į 5 KLASĘ PRETENDUOJANČIŲ TERITORINIŲ MOKSLEIVIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil.Nr. MOK- 
Prašymo 

Reg. Nr. 

Pirmumo taškai 

apskaičiuoti pagal 

tvarkos apraše 

nurodytus kriterijus 

1 MOK- 156932 2 

2 MOK- 165645 2 

3 MOK- 147635 2 

4 MOK- 159379 2 

5 MOK- 164585 2 

6 MOK- 155441 2 

7 MOK- 159005 2 

8 MOK- 159783 2 

9 MOK- 165612 2 

10 MOK- 149756 2 

11 MOK- 164972 1 

12 MOK- 160516 0 

13 MOK- 171762 0 

14 MOK- 156595 0 

15 MOK- 172335 0 

 


